tvlUtltcípio de r~,lovo Hanlburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Adn"':lÍnisrracão 1'1ADMINISTRAÇÃOi ...,IX PREFEIT'!.RA

l:'S NOVO HAMBURGO

Of. n° 1011320-SEMAD/DGD/CM

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 27 de outubro de 2021

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 1606/2021
PROTOCOLO: 85239/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em

epígrafe, de autoria da Vereadora Lourdes Valim, encaminhar, em anexo, ofício nO 1013/2021-

SMS, expedido pela Secretaria Municipal de Saúde.

Atenciosamente,

(\lfIH\ III'[llrl! f!F\II\lld\\'f;1 Ri,,'
PROTOCOLO

)lO!'\" J 130!toz1 {l.?, (

1 2 ~~'" 2021

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petly f Rua Guia Lopes. 4201 . B. Canudos ..93548-013 I Novo Hamburgo RS Fone: (51)3097.9400

Cün\'rli);,,:, com () FundO'.; ~~""unic~pai:; da Cr:r;nça l~ /\dOiescente eiolJ dos Direit()5;:; Cidadania do ,doso. Doe :)anÇJu8. Doe ÓrQao5. Doe Mecbl?i (\;S{~;::;>SAl.VE U~,,1A VUA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Saúde 111

SAÚDE
:: PREFEIT;JRA
I. NOVO HAMBURGO

Of. n° 1013/2021 - SMS

À Câmara de Vereadores

Raizer Ferreira

Presidente da Câmara de Vereadores

Novo Hamburgo - RS

Assunto: Resposta ao Ofício n° 102/2021

Senhor Presidente,

Novo Hamburgo, 26 de outubro de 2021.

Vimos a presença de Vossa Senhoria, em atenção ao Ofício Circular n°

102/2021, primeiramente, externar nosso apreço pelo trabalho realizado pela Casa

Legislativa, segundamente, agradecer o Voto de Congratulações recebido referente à

comemoração do Dia Nacional do Agente Comunitário de Saúde, e, por fim, informar

que a Secretaria Municipal de Saúde de Novo Hamburgo transmitirá este voto aos

homenageados.

Sem mais para o momento, colocando-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos, e aproveitamos o ensejo para renovar votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

DA ROCHA

Secretário Municipal de Saúde

www.novohamburgo.rs.gov.br =============
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Ruo Guio Lopes. L,201- B. Canudos - 935L,8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone' (51)3097.9L,00

Contribuo com o Fundo!'>MunicipaiS da Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso
Doe Sangue, Doe Órgãos. Doe Medula Ósseo. SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br